MDH 系列驱动器
M.FAR AUTOMATION INDUSTRY CO.,LTD
1
简介：
MDH系列可编程智能伺服驱动器是一款通用、高性能
、结构紧奏的全数字伺服驱动器，最大功率可达5KW，集
可编程运动控制、PLC、伺服驱动功能于一体。

2
驱动器型号说明
驱动器选型
驱动器型号 供电电压（AC） 电流 IC（A） 峰值电流 IP（A） 编码器类型
MDHPX-XXX-03-XX 100-230V 3A 9A 增量式\绝对值\正余弦
MDHPX-XXX-06-XX 100-230V 6A 18A 增量式\绝对值\正余弦
MDHPX-XXX-12-XX 100-230V 12A 36A 增量式\绝对值\正余弦
MDHPX-XXX-20-XX 100-230V 20A 40A 增量式\绝对值\正余弦
备注：1：驱动器的供电电压必须大于或等于电机的额定电压
2：驱动器的额定电流必须大于或等于电机的额定电流
驱动器接线端子定义
警告:输入电源、马达输出、制动电阻为高压接口 注意安全！！
电源输入接口
定义 脚位
L3 4
地 3
L2 2
L1 1
马达输出接口
定义 脚位
U 4
V 3
W 2
地 1
+24V&电机抱闸
定义 脚位
+24VDC 3
0V 1
注意：此处需要24V输入
MDH 系列驱动器
M.FAR AUTOMATION INDUSTRY CO.,LTD
3
COM RS-232 ASCII
CN1 控制信号
PIN SIGNAL PIN SIGNAL PIN SIGNAL
1 外壳地 10 [IN6] HS 19 Signal Gnd
2 [AIN1+] 11 [AIN2+] 20 +5Vdc Out
3 [AIN1-] 12 [AIN2-] 21 Multi Enc/x2
4 [IN1] GP 13 Multi Enc/s2 22 Multi Enc x2
5 [IN2] GP 14 Multi Enc s2 23 Multi Enc/B2
6 [IN3] 15 Signal Gnd 24 Multi Enc B2
7 [IN4] GP 16 [OUT1] 25 Multi Enc/A2
8 [IN5] GP 17 [OUT2] 26 Multi Enc A2
9 [AOUT] 18 [OUT3]
CN2 编码器反馈端子
PIN SIGNAL PIN SIGNAL PIN SIGNAL
1 外壳地 10 Enc/B1 19 Sin1(+)
2 Hall U 11 Enc B1 20 Cos1(-)
3 Hall V 12 Enc/A1 21 Cos1(+)
4 Hall W 13 Enc A1 22 Index1(-)
5 Signal Gnd 14 Enc/S1 23 Index1(+)
6 +5Vdc Out 15 Enc S1 24 [IN15]
7 [AIM3]Motemp 16 Signal Gnd 25 Signal Gnd
8 Enc/X1 17 +5Vdc Out 26 Signal Gnd
9 Enc X1 18 Sin1(-)
安装尺寸图
MDH 系列驱动器
M.FAR AUTOMATION INDUSTRY CO.,LTD
4
驱动器接口图
*增量式编码器输入
MDH 系列驱动器
M.FAR AUTOMATION INDUSTRY CO.,LTD
5
*正余弦编码器输入
MDH 系列驱动器
M.FAR AUTOMATION INDUSTRY CO.,LTD
6